ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 апреля 2015 г. N 217

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОТ 19 МАРТА 2015 ГОДА N 180

В  целях  уточнения Перечня  рыбопромысловых  участков  на  территории  Чукотского   автономного
округа Правительство Чукотского автономного округа постановляет:

1. Внести  в Приложение  к  Постановлению  Правительства  Чукотского  автономного  округа  от   19
марта 2015 года N 180 "Об утверждении Перечня рыбопромысловых  участков  на  территории  Чукотского
автономного округа" следующие изменения:

пункты 3, 4, 17, 37, 51 раздела 1 "Речные  рыбопромысловые  участки"  Перечня  рыбопромысловых
участков на территории Чукотского автономного округа признать утратившими силу.

2.    Контроль    за     исполнением     настоящего     постановления     возложить     на     Департамент
сельскохозяйственной политики и природопользования Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.).

Председатель Правительства
Р.В.КОПИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 29.07.2016

Постановление Правительства Чукотского автономного округа от
07.04.2015 N 217
"О внесении изменений в Приложение к Поста...

consultantplus://offline/ref=936B1883EFDC0094C091FC7CF4CEBA4E23999F959F144C8EC8A8A0018926C7935872896593779F5D60FD7BN47DU
consultantplus://offline/ref=936B1883EFDC0094C091FC7CF4CEBA4E23999F959F144C8EC8A8A0018926C7935872896593779F5D60FD7BN47DU
consultantplus://offline/ref=936B1883EFDC0094C091FC7CF4CEBA4E23999F959F144C8EC8A8A0018926C7935872896593779F5D60FD7BN47DU
consultantplus://offline/ref=936B1883EFDC0094C091FC7CF4CEBA4E23999F959F144C8EC8A8A0018926C7935872896593779F5D60FD7BN47DU
consultantplus://offline/ref=936B1883EFDC0094C091FC7CF4CEBA4E23999F959F144C8EC8A8A0018926C7935872896593779F5D60FD7FN47DU
consultantplus://offline/ref=936B1883EFDC0094C091FC7CF4CEBA4E23999F959F144C8EC8A8A0018926C7935872896593779F5D60FD7FN47DU
consultantplus://offline/ref=936B1883EFDC0094C091FC7CF4CEBA4E23999F959F144C8EC8A8A0018926C7935872896593779F5D60FD7EN47CU
consultantplus://offline/ref=936B1883EFDC0094C091FC7CF4CEBA4E23999F959F144C8EC8A8A0018926C7935872896593779F5D60FD7EN47CU
consultantplus://offline/ref=936B1883EFDC0094C091FC7CF4CEBA4E23999F959F144C8EC8A8A0018926C7935872896593779F5D60FC7CN471U
consultantplus://offline/ref=936B1883EFDC0094C091FC7CF4CEBA4E23999F959F144C8EC8A8A0018926C7935872896593779F5D60FC7CN471U
consultantplus://offline/ref=936B1883EFDC0094C091FC7CF4CEBA4E23999F959F144C8EC8A8A0018926C7935872896593779F5D60FE7EN471U
consultantplus://offline/ref=936B1883EFDC0094C091FC7CF4CEBA4E23999F959F144C8EC8A8A0018926C7935872896593779F5D60FE7EN471U
consultantplus://offline/ref=936B1883EFDC0094C091FC7CF4CEBA4E23999F959F144C8EC8A8A0018926C7935872896593779F5D60F973N475U
consultantplus://offline/ref=936B1883EFDC0094C091FC7CF4CEBA4E23999F959F144C8EC8A8A0018926C7935872896593779F5D60F973N475U
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru